
 

 

DIPARTIMENTO DI FARMACIA-SCIENZE DEL FARMACO 

____________________________________________________________________________ 

Decreto del Direttore n. 75 del 10/9/2018  

Affisso all’Albo Ufficiale del Dipartimento 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI FARMACIA-SCIENZE DEL FARMACO 

VISTO          lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari, emanato con D.R. n. 2959 del 14/6/2012;  

VISTO          il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. n. 2884 del 5/4/2000 e ss.mm.ii; 

   

VISTA      la delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione in data 21/2/2018 relativa 

all’approvazione dell’avvio della procedure di selezione per 5 tutor didattici per 

ogni Dipartimento rivolte a Dottorandi, Dottori di Ricerca e Assegnisti e 

Ricercatori di tipo A, per un compenso lordo pro capite di euro 2.500,00;  

VISTA                    la delibera del Senato Accademico del 21/5/2018;  

VISTO         il Decreto del Direttore del Dipartimento di Farmacia-Scienze del Farmaco  n. 67 del 

12-7-2018, affisso nell’Albo del Dipartimento di Farmacia-Scienze del Farmaco, 

pubblicato sul sito web del Dipartimento all’indirizzo: www.farmacia.uniba.it, e sul sito 

https://reclutamento.ict.uniba.it/bandi-di-lavoro in data  12-7-2018, con cui è stata 

indetta la selezione per l’attribuzione di n. 5 assegni per lo svolgimento delle attività di 

tutorato didattico per agevolare il raggiungimento dei 40 cfu da parte degli studenti 

iscritti entro il II° anno di corso di studi per l’anno accademico 2017/2018; 

 

CONSIDERATO   che in data  25-7-2018, ore 12.00,  è scaduto il termine ultimo per la presentazione delle 

domande di partecipazione alla selezione in parola; 

 

RITENUTO    pertanto, di dover nominare la Commissione esaminatrice per la suddetta selezione;  

 

 

DECRETA 

A R T . 1  

Nomina Commissione 

La Commissione esaminatrice della selezione per l’attribuzione di n. 5 assegni per lo svolgimento delle 

attività di tutorato didattico per agevolare il raggiungimento dei 40 cfu da parte degli studenti iscritti 

entro il II° anno di corso di studi per l’anno accademico 2017/2018, è costituita come segue: 

http://www.farmacia.uniba.it/
https://reclutamento.ict.uniba.it/bandi-di-lavoro


 

- Prof. Marcello LEOPOLDO (Presidente), Coordinatore dei CdS della Classe LM-13, professore associato 

presso il Dipartimento di Farmacia-Scienze del Farmaco  

- Prof. Giovanni LENTINI (Componente), professore associato presso il Dipartimento di Farmacia-Scienze 

del Farmaco 

- Prof. Fulvio LOIODICE (Componente), professore associato presso il Dipartimento di Farmacia-Scienze 

del Farmaco 

- Sig. Luigi SCIANNAMEO (Componente-Studente) 

- Dott. Salvatore GISOTTI (Segretario verbalizzante), amministrativo, cat. C2, presso il Dipartimento di 

Farmacia-Scienze del Farmaco. 

 

Bari, 10/9/2018   

        IL DIRETTORE 

           (prof. Roberto PERRONE) 

 

 

 

 

 

 

 

 


